
                                                                                                               Częstochowa, dn. 09.10.2014 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa :SOCZEWEK, MATERIAŁÓW  
WISKOELASTYCZNYCH, SPRZĘTU  
DO WITREKTOMII I SPRZĘTU  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI   
 
DAZ.26.069.2014 r. 
Ldz. 2258 /14 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                           ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                        
                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                   
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
    Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92   

ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 
 

1. POLYMED Polska Sp. z o.o. ;     Ul. Warszawska 320 A;      05-082 Stare Babice 
         
      w CZĘŚCI 1                                                                         Wartość brutto oferty – 108.270,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 320 A ,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w CZĘŚCI  7                                                                       Wartość brutto oferty – 192.844,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w CZĘŚCI 8                                                                      Wartość brutto oferty –    16.491,60 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w  C ZĘŚCI 9                                                                   Wartość brutto oferty –     9.266,40 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w CZĘŚCI 10                                                                    Wartość brutto oferty –  14.094,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w  CZĘŚCI 11                                                                   Wartość brutto oferty –     5.410,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
      w  CZĘŚCI 20                                                                   Wartość brutto oferty –      8.785,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

100 100 

 
2. ALCON Polska Sp. z o.o. ;     ul. Marynarska 15;     02-674 Warszawa 
 
       w CZĘŚCI 2                                                                    Wartość brutto oferty – 39.312,00   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14507 Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 ,02-674 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
        w CZĘŚCI 4                                                                  Wartość brutto oferty –     3.780,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14507 Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 ,02-674 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
        w CZĘŚCI 21                                                               Wartość brutto oferty –     278.640,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 



Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14507 Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 ,02-674 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
           3. CORELENS S.A. ; ul. Postępu 15 c; 02-676 Warszawa 

      
          w CZĘŚCI  3                                                                        Wartość brutto oferty –24.624,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium Wartość brutto 

100% 

RAZEM 
 

14432  CORELENS S.A.  
 ul. Postępu 15 c , 02-676 Warszawa 
 

 
100 

 
100 

                                    
4.VALEANT Sp. z o.o. Sp.J. ul. Przemysłowa 2; 35-959 Rzeszów 

Lider konsorcjum : CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o.; Ul. Ryżowa 31; 02-495 Warszawa 
  

        w  CZĘŚCI 5                                                                         Wartość brutto oferty –67.805,42 zł.   
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp.J. ul. Przemysłowa 2; 35-959 
Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

 
100 

 
100 

           
      W CZĘŚĆI 6                                                                         Wartość brutto oferty – 28.474,52   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp. J. ul. Przemysłowa 2; 35-
959 Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

100.00000000 100.00000000 

14413 Consultronix S.A. 
Ul. Racławicka 58,30-017 Kraków 

99.70991716 99.70991716 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

72.91287693 72.91287693 

14422 MDT Sp. z o.o. 
Ul. Skośna 12 A,30-383 Kraków 

72.91287693 72.91287693 

 
     w CZĘŚCI  14                                                                       Wartość brutto oferty –  7.799,76  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 



Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp.J. ul. Przemysłowa 2; 35-959 
Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
     w CZĘŚCI  23                                                                             Wartość brutto oferty –  1.123,30  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp.J. ul. Przemysłowa 2; 35-959 
Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

 
100 

 
100 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

99,05 99,05 

 
     w CZĘŚCI  24                                                                            Wartość brutto oferty – 4.052,16   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp. J. ul. Przemysłowa 2; 35-
959 Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

100.00000000 100.00000000 

14413 Consultronix S.A. 
Ul. Racławicka 58,30-017 Kraków 

17.25057471 17.25057471 

14414 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A,05-082 Stare Babice 

25.02167389 25.02167389 

14507 Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15,02-674 Warszawa 

40.34408602 40.34408602 

 
           w CZĘŚCI  25                                                                     Wartość brutto oferty – 190,08   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

14412 VALEANT Sp. z o.o. Sp. J. ul. Przemysłowa 2; 35-
959 Rzeszów 
CROMA PHARMA Polska Sp. z o.o. 

 Ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

100.00000000 100.00000000 

14413 Consultronix S.A. 
Ul. Racławicka 58,30-017 Kraków 

98.87640449 98.87640449 

14421 INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  
 ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

73.33333333 73.33333333 

5. INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa ; ul. Koński Jar 2/29; 02-785 
 
w CZĘŚCI  12                                                                           Wartość brutto oferty –  9.720,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 



Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14421 INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  
 ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
  w CZĘŚCI  17                                                                       Wartość brutto oferty –  11.880,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14421 INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  
 ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
  w CZĘŚCI  18                                                                        Wartość brutto oferty –    6.048,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14421 INOV8 Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  
 ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

 
100 

 
100 

 
6. OPTOTECH MEDICAL Sp.J. ; A. Śmigacz, T. Chabik; ul. Św. Barbary 18; 32-020 Wieliczka 
 
w CZĘŚCI  15                                                                           Wartość brutto oferty –  2.332,80  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14420 OPTOTECH MEDICAL Sp.J. ; A. Śmigacz, T. Chabik; 
ul. Św. Barbary 18, 32-020 Wieliczka 
 

 
100 

 
100 

14432  CORELENS S.A.  
 ul. Postępu 15 c, 02-676 Warszawa 
 

98,18 98,18 

w CZĘŚCI  19                                                                           Wartość brutto oferty –  10.054,80  zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14420 OPTOTECH MEDICAL Sp.J. ; A. Śmigacz, T. Chabik; 
ul. Św. Barbary 18 , 32-020 Wieliczka 
 

 
100 

 
100 

 
7. MDT Sp. z o.o.; ul. Skośna 12 A; 30-383 Kraków 
 
w CZĘŚCI  13                                                                           Wartość brutto oferty –  6.609,60  zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 



Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14422  MDT Sp. z o.o. 
 ul. Skośna 12 A, 30-383 Kraków 

 
100 

 
100 

 
w CZĘŚCI  16                                                                           Wartość brutto oferty –  3.421,45  zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14422  MDT Sp. z o.o. 
 ul. Skośna 12 A , 30-383 Kraków 

 
100 

 
100 

14507 Alcon Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 ,02-674 Warszawa 

53,51 53,51 

 
 
w CZĘŚCI  22                                                                           Wartość brutto oferty –  432,00  zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

14422  MDT Sp. z o.o. 
 ul. Skośna 12 A , 30-383 Kraków 

 
100 

 
100 

 
 
II. Postępowanie zostaje unieważnione  w  Załączniku Nr 2 Części 26, 27. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Unieważnienie postępowania w Części 26,27 na podstawie art.93 ust.1, pkt.1 u PZP, nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Do postępowania w zakresie Części 26, 27 nie wpłynęła żadna oferta. 
 
III. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa w 
sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2, z 
zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz   
w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                     Zatwierdził : 
 
                                                                                                             DYREKTOR 
                                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                 im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                  lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


